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ViTal Visa Ord / Röster

ViTex

En komplett talsynteslösning med 

scanning, ljudning och ordförslag. 

Högkvalitativa manliga och kvinn-

liga röster på �era språk!

ViTal ger möjlighet att höra text som syns på bildskärmen genom 
att den läses upp av en talsyntes. Den inbyggda talsyntesen kan 
läsa text i ordbehandling, text i menyer, dialogboxar, på skrivbordet   

och på Internet. Uppläsning kan göras av all markerbar text i Win -
dows. Ett särskilt läsverktyg för uppläsning finns i Word.
När man skriver, kan man också välja att få texten uppläst fortlö -
pande; bokstavs-, ord- och/eller meningsvis. Genom att lyssna på 
den text som skrivs kan man direkt upptäcka stavfel. I ViTal finns 
även skärmläsning.
I Läshjälpen väljer man talsyntesröst och kan också justera talets 
hastighet och tonhöjd. Den upplästa texten kan sparas som ljudfil 
(wav och MP3).

Visa Ord hjälper dels personer med läs- och skrivproblem att 
kunna skriva bättre och snabbare samt öka skrivträningen, dels 
personer med nedsatt rörlighet att öka skrivhastigheten. Visa Ord 
erbjuder bra, pedagogiska möjligheter genom att skapa ordlistor 
med olika svårighetsgrader och teman.

Röster
Förutom Acapelas språkpaket med följande röster och språk:
Elin (S) Erik (S) Emma (S) Ingmar (S) Peter (UK) Lucy (UK) Ryan 
(US) Heather (US)  Sarah (D) Klaus (D) Claire (FR) Bruno (FR) Maria 
(ES) Juan (ES) ingår nu även den nya rösten Emil . Nu ingår även 
två nya dialektröster; Kal (Göteborgska) och Mia (Skånska).

I VItex kan man skanna in och tolka tryckt text och att kunna få 
den uppläst med talsyntes. ViTex gör det enklare att läsa böcker, 
tidningar etc för personer med läs- och skrivsvårigheter, svenska 
som andraspråk eller otränade läsare.
_ Skannar, tolkar och läser text med vald talsyntesröst.
_ Inskannat material visas som det är i ViTex
_ Textremsa som förstorar upp text vid löpande uppläsning.
_ Uppläst text kan sparas ned som ljudfil (wav och MP3) med den 
   talsyntesröst som läser.
_ En PDF-fil kan dras eller kopieras in i ViTex, tolkas och läsas upp.

ViTre = ViTal + 
ViTex + Visa ord


